[bookmark: _GoBack]João Pessoa, __ de ___________ de _____.

REQUERIMENTO DE REPOSIÇÃO DE AVALIAÇÃO

Eu, ____________________________________________, aluno(a) regularmente matriculada no Curso de Engenharia Ambiental desta instituição, matrícula nº ______________, venho, por meio deste, solicitar o reposição da prova no dia ___/___/____ para a(s) disciplina(s) __________________________________________________________, quando estive impossibilitado de comparecer na aula pelo seguinte motivo: ______________________, conforme documentação  em anexo.

	Atenciosamente,

______________________________________
Requerente